



DOMAINE



Frascati DOC 55 år



DOMAINE
Domainewines.se

Frascati DOC firar 55 år som appellation. ☒Fontana Candida hyllar appellationen med ny etikett. I butik nu.

2021-08-16 10:00 CEST

Frascati 55 år – Fontana Candida Frascati firar med ny födelsedagskostym

Frascati DOC firar 55 år som appellation och som en hyllning till appellationen har Fontana Candida som är det största vinet i Frascati, det vin som romarna dricker till vardags, tagit fram en födelsedagsetikett för nya årgången. Finns i butik nu.

Födelsedagsetiketten gäller för årgång 2020 och är framtagen för att uppmärksamma 55 års-jubileet då vinet är starkt förankrat i traditionen för appellationen och vingården har varit med hela vägen i utvecklingen av appellationen från att företaget grundades på 50-talet.

Fontana Candida Frascati är historiskt det viktigaste vinet i Frascati DOC, ett vin gjort på en druvmix som växer på vulkanisk jord och buteljeras i en unik flaska som designades av en kvinnlig italiensk designer redan på 50-talet. Flaskan har sin unika form och glasinskrift som föreställer en fontän.

Fontana Candida Frascati är en del av vår svenska dryckeskultur då det är ett vin som funnits på Systembolaget sedan monopolet grundades 1955.

Fontana Candida Frascati 2020 som nu i augusti dyker upp på butikshyllor runt om i landet är ett fruktigt och lättmatchat vitt vin som passar till många klassiska italienska rätter, t ex pasta vongole, vitello tonnato och burrata som serveras med solmogna tomater.

Födelsedagsetiketterna gäller för flaskorna i storlek 750 ml och 375 ml.

Buon compleanno Frascati!

Produktinformation:

Fontana Candida Frascati 2020 – 75 kr (750 ml)

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/fontana-candida-241001/>

Fontana Candida Frascati 2020 – 45 kr (375 ml)

<https://www.systembolaget.se/produkt/vin/fontana-candida-241002/>

Domaine Wines

Domaine Wines bildades 1998 och importerar vin från jordens alla hörn. Genom att leverera bra produkter och ge våra kunder den service som vi själva skulle önskat oss, vill vi alltid överträffa förväntningarna på oss som företag. Domaine Wines Sweden AB är idag ett väletablerat företag, sedan våren 2020 dotterbolag i Galatea-koncernen, i ett tryggt ägarskap under Sveriges största restauranggrossist Martin & Servera, i sin tur ägt av Axel Johnson. Ägarkonstellationen inbjuder till synergier, nya visioner och en

fortsatt expansion för vår verksamhet.

Kontaktpersoner



Camilla Ericson

Presskontakt

Consumer Marketing Manager

camilla.ericson@domaine.se

08-546 107 00